РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТВЕРЬСТАТ)
П Р И К А З

22 декабря 2015 г. 44
  № ____________

Тверь

О признании утратившими силу приказов Тверьстата от 26.11.2012
№ 146, от 19.12.2012 № 154П и исключении из кадрового резерва

гражданских служащих (граждан Российской Федерации), указанных в них

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации» и пунктом 21
приказа Росстата от 06.03.2012 № 56 «Об утверждении Порядка организации
работы по формированию кадрового резерва для замещения вакантных
должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной
службе государственной статистики» п ри к а з ыв а ю:

1. Признать утратившими силу приказы Тверьстата от 26.11.2012
№ 146 «О кадровом резерве», от 19.12.2012 № 154П «О кадровом резерве».

2. Гражданских служащих (граждан Российской Федерации),
включенных в кадровый резерв Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Тверской области приказами, указанными в п. 1
настоящего приказа и находящихся в кадровом резерве Тверьстата более трех
лет, считать исключенными из кадрового резерва.

3. Административному отделу:
- письменно уведомить соответствующих федеральных государственных
гражданских служащих (граждан Российской Федерации) об исключении их из
кадрового резерва;

- в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении из
кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих
(граждан Российской Федерации) на официальном сайте Территориального
органа по Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель В.Г. Кулаков